[bookmark: _GoBack]様　式　１
自動販売機設置に係る入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

自動販売機設置に係る一般競争入札に，下記のとおり参加申し込みします。

設置場所：　鹿嶋市立中央図書館

	　商号又は名称
　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　　　所

	担当者名

	電話番号

添付書類　　（１）誓約書
（２）法人の場合は商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（写し可），
個人の場合は身分証明書の写し・住民票抄本
（３）印鑑証明書
（４）市税に未納がないことの証明書

入札書提出期間（郵送）
令和８年１月２７日（火）から令和８年２月２日（月）まで

開札日時及び場所
　　　　　　（１）　日　時　　令和８年２月３日（火）　午前１０時３０分
（２）　場　所　　鹿嶋市役所　３階　会議室３０２

様　式　１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

自動販売機設置に係る入札参加申込書申込書を提出する日付を記入してください。

令和 ８ 年 １ 月 ２０ 日

自動販売機設置に係る一般競争入札に，下記のとおり参加申し込みします。

設置場所：　鹿嶋市立中央図書館
印鑑証明書と同じ印鑑で押印してください。

	　商号又は名称
　代表者職氏名
	株式会社　鹿嶋自動販売機印

代表取締役　鹿嶋　太郎

	住　　　所
	鹿嶋市大字平井１１８７番地１

	担当者名
	鹿嶋　花子
	電話番号
	〇〇－〇〇〇〇

添付書類　　（１）誓約書
（２）法人の場合は商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（写し可），
個人の場合は身分証明書の写し・住民票抄本
（３）印鑑証明書
（４）市税に未納がないことの証明書

入札書提出期間（郵送）
令和８年１月２７日（火）から令和８年２月２日（月）まで

開札の日時及び場所
　　　　　　（１）　日　時　　令和８年２月３日（火）　午前１０時３０分
（２）　場　所　　鹿嶋市役所　３階　会議室３０２